

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

R. São Raimundo, 1 - Centro - CEP: 65393-000 - Buriticupu\MA CNPJ: 01.612.525/0001-40 - Tel: 98 8108-3987 - Site: www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano 2 - Edição Nº 173 de 19 de Janeiro de 2022





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

TERCEIRO

Ano 2 - Edição Nº 173 de 19 de Janeiro de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE & POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO: EXTRATO/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022

EXTRATO DO CONTRATO: EXTRATO/2022

EXTRATO DE CONTRATO № 002/2022





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

TERCEIRO

Ano 2 - Edição Nº 173 de 19 de Janeiro de 2022

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BURITICUPU - CONTRATO - EXTRATO DO CONTRATO: EXTRATO/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3011002/2021. PARTES: IPSEMB - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SER VIDORES MUNICIPAIS DE BURITICUPU/MA e a empresa ROOSEVELT BENEDITO ALVES SILVA LTDA CNPJ: 09.022.900/0001-04 OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de licença de uso do software em Gestão de Regime Próprio de Previdência envolvendo instalação, manutenção, treinamento, atualizações e suporte técnico do sistema de interesse do IPSEMB - Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Buriticupu/MA. VIGENCIA: a parti da data de sua assinatura a 31/12/2022. VALOR DO CONTRATO: R\$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais), pelo PODER: 02 PODER EXECUTIVO ORGÃO: 16 IPSEMB UNIDADE GESTORA: 00 IPSEMB FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 09.272.0027.2102.000 - MANUTENÇÃO DAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS DO SEMB ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PESSOA JURÍDICA. Dispensa de Licitação nº 001/2022, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Buriticupu - MA, 18/01/2022. Bruno de Arruda Silva, Presidente do IPSEMB. Buriticupu - MA, 18 de janeiro de 2022. Bruno de Arruda Silva, Presidente IPSEMB, Portaria 039/2021

ira da Silva 2.168.1.111 ial/?id=520 Página(s) 3 de 4

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva CPF: ***.597.343-** em 19/01/2022 23:28:39 - IP com n°: 192.168.1.111 www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=520

aDOM Pá



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

TERCEIRO

Ano 2 - Edição Nº 173 de 19 de Janeiro de 2022

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BURITICUPU - CONTRATO - EXTRATO DO CONTRATO: EXTRATO/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3011003/2021. PARTES: IPSEMB - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SER VIDORES MUNICIPAIS DE BURITICUPU/MA e a empresa Matias e Leitão Consultores Associados Ltda Localizada na Avenida Santos Dumont, nº 3060, sala 721, bairro Aldeota, CEP: 60.150 -162, Fortaleza/CE, inscrita no CNPJ sob o nº 14.813.501/0001-00. OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização da Consultoria de Investimentos da competência de janeiro de 2022 a dezembro de 2022 para atender as necessidades do IPSEMB - Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Buriticupu/MA VIGENCIA: a parti da data de assinatura do contrato até 31/12/2022. VALOR DO CONTRATO: R\$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais) pelo PODER 02: PODER EXECUTIVO ORGÃO 16: IPSEMB UNIDADE GESTORA 02 1600: IPSEMB FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 09.272.0027.2102.000 - MANUTENÇÃO DAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS DO IPSEMB ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00 SER VIÇOS DE CONSULTORIA. Dispensa de Licitação nº 002/2022, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Buriticupu - MA, 18/01/2022. Bruno de Arruda Silva, Presidente do IPSEMB. Buriticupu - MA, 18 de janeiro de 2022. Bruno de Arruda Silva, Presidente IPSEMB, Portaria 039/2021

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva CPF: ***.597.343-** em 19/01/2022 23:28:39 - IP com n°: 192.168.1.111 www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=520



aDOM